
ZARZĄDZENIE NR 167/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583,682, 683 i 684)  oraz  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok  o kwotę 3.451.306,71 zł,       
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 3.421.306,71 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 30.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r.) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

71015 Nadzór budowlany 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

852 Pomoc społeczna 58 652,00 - 50 000,00 - - - 8 652,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

85295 Pozostała działalność 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

855 Rodzina 1 239 084,71 30 000,00 1 024 123,71 - - - 184 961,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

Sygnatura: 20010023051151402202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 167/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

-9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

85595 Pozostała działalność 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 020 000,00 - 1 020 000,00 - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 451 306,71 30 000,00 3 123 093,71 - - - 298 213,00 - -

Sygnatura: 20020023051151402202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

71015 Nadzór budowlany 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1,00 - 1,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 365,00 - -11 365,00 - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 714,00 - 9 714,00 - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 650,00 - 1 650,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 58 652,00 - 50 000,00 - - - 8 652,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

85295 Pozostała działalność 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 000 000,00 - 2 000 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 880,00 - 40 880,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 089,00 - 7 089,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 001,00 - 1 001,00 - - - - - -

855 Rodzina 1 239 084,71 30 000,00 1 024 123,71 - - - 184 961,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 192 947,00 - - - - - 192 947,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 625,00 - - - - - 1 625,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 284,00 - - - - - 284,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

40,00 - - - - - 40,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

Sygnatura: 20010014132151402202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 167/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 451 306,71 30 000,00 3 123 093,71 - - - 298 213,00 - -

Sygnatura: 20020014132151402202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

Urząd Miasta 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 58 652,00 - 50 000,00 - - - 8 652,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

Urząd Miasta 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

85295 Pozostała działalność 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - uchodźców z Ukrainy 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

855 Rodzina 1 239 084,71 30 000,00 1 024 123,71 - - - 184 961,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010070451151402202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 167/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

Urząd Miasta 194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

Urząd Miasta -9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + -9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

85595 Pozostała działalność 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 020 000,00 - 1 020 000,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 1 000 000,00 - 1 000 000,00 - - - - - -

Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 3 398 426,71 30 000,00 3 174 813,71 - - - 193 613,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -930,00 - -102 430,00 - - - 101 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

Urząd Miasta 101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

75495 Pozostała działalność -102 430,00 - -102 430,00 - - - - - -

Urząd Miasta -102 430,00 - -102 430,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -102 430,00 - -102 430,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -102 430,00 - -102 430,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -930,00 - -102 430,00 - - - 101 500,00 - -

Sygnatura: 40020070451151402202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

71015 Nadzór budowlany 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

Urząd Miasta 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

Dysponent: Wydział Informatyki
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

Urząd Miasta 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM DOCHODY 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

Urząd Miasta 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

Sygnatura: 40030070451151402202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1,00 - 1,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1,00 - 1,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1,00 - 1,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00 - 1,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 1,00 - 1,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 1,00 - 1,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 451 306,71 30 000,00 3 123 093,71 - - - 298 213,00 - -

Sygnatura: 40040070451151402202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

71015 Nadzór budowlany 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 3 100,00 - - - - - 3 100,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1,00 - 1,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1,00 - 1,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 1,00 - 1,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 1,00 - 1,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1,00 - 1,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 1,00 - 1,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym A 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

Urząd Miasta 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 714,00 - 9 714,00 - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650,00 - 1 650,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 11 364,00 - 11 364,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010025532151402202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 167/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

Urząd Miasta 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 51 720,00 - 51 720,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 58 652,00 - 50 000,00 - - - 8 652,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 8 652,00 - - - - - 8 652,00 - -

85295 Pozostała działalność 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 048 970,00 - 2 048 970,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 000 000,00 - 2 000 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 880,00 - 40 880,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 089,00 - 7 089,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 001,00 - 1 001,00 - - - - - -

855 Rodzina 1 239 084,71 30 000,00 1 024 123,71 - - - 184 961,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

Sygnatura: 40020025532151402202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 194 896,00 - - - - - 194 896,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 192 947,00 - - - - - 192 947,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625,00 - - - - - 1 625,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,00 - - - - - 284,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 - - - - - 40,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A -9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -9 935,00 - - - - - -9 935,00 - -

85595 Pozostała działalność 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 50 000,00 30 000,00 20 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 30 000,00 20 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 000 000,00 - 1 000 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 000 000,00 - 1 000 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 3 398 426,71 30 000,00 3 174 813,71 - - - 193 613,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -930,00 - -102 430,00 - - - 101 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 101 500,00 - - - - - 101 500,00 - -

75495 Pozostała działalność -102 430,00 - -102 430,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -102 430,00 - -102 430,00 - - - - - -

Urząd Miasta -102 430,00 - -102 430,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -102 430,00 - -102 430,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -930,00 - -102 430,00 - - - 101 500,00 - -

Sygnatura: 40030025532151402202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

Urząd Miasta 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 451 306,71 30 000,00 3 123 093,71 - - - 298 213,00 - -

Sygnatura: 40040025532151402202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158FA10-F9DD-41D5-99E2-7F735C7AD6A4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

